

PŘEHLED VYDANÝCH OBJEDNÁVEK

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem
4334					
OBJ2014/0047	12.03.2014				
1 Dohlád nad prevent. prehliadkou		ks	4.1700	10.000		41.70
OBJEDNÁVKA CELKEM :		41.70				
FIRMA CELKEM :		41.70				

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2014/0112	25.03.2014				
1 CUKOR KRYSTALOVY 1KG DAGOLA		kg	0.8333	30.000		25.00
2 SOL JEDLA VAK.1KG		kg	0.1673	12.000		2.01
3 med s čokoládou		ks	0.1200	240.000		28.80
4 SIRUP LIMOHIT L.ZMES 1 NIZ.P		ks	0.3000	6.000		1.80
5 SIRUP LIMOHIT BROS.1L NIZ.PET		ks	0.3000	12.000		3.60
9 PODRAVKA 5KG VEDRO		ks	17.8400	1.000		17.84
10 MUKA PS.HLAD.650 CBA 1KG P.RU		kg	0.3632	30.000		10.90
14 HRSTKA POLIEV.MIX 500G THYM		ks	0.5708	10.000		5.71
18 CEST.FLIAC.NEV.CESSI 400G		ks	0.4250	64.000		27.20
19 CEST.KOLIEN.NEV.CESSI 400G		ks	0.4205	32.000		13.46
22 CEST.TARH.NEV.CESSI 400G		ks	0.4205	64.000		26.91
25 CEST.SPAGETY 5KG VITANA		ks	8.0100	7.000		56.07
26 CEST.VRETENA NEV.CESSI 400		ks	0.4500	32.000		14.40
27 STRUHANKA 500G GROS		ks	0.3400	20.000		6.80
28 SARDINKY OLEJ 125G RP DAMSA		ks	0.5323	100.000		53.23
29 HORCICA PLNOT.CBA 3,5KG PRELI		ks	2.2657	1.000		2.27
30 PARAD.PRETAK 3600G NOVEX		ks	4.5001	2.000		9.00
31 KECUP CBA JEMNY 5KG		ks	3.5043	2.000		7.01
32 ZAMOC.BOC.NAT.AL 115G+5% N		ks	0.4458	160.000		71.33
33 HYD.JEM.PAST.AL.75G HAME		ks	0.3983	28.000		11.15
34 KOMP.ANANAS KUSKY 3035G LA		ks	3.6841	6.000		22.10
35 KOMP.DIA MARH.POL.735G		ks	1.3970	8.000		11.18
36 KOMP.MARHULE 3500G V.UL.		ks	4.1642	6.000		24.99
37 broskyne kocky kompot		ks	3.5000	6.000		21.00
38 SALAT RIMAVSKY 3500G HAME		ks	3.0942	6.000		18.57
39 CERVENA REPA 3500G V.UL.		ks	2.2392	4.000		8.96
40 UHORKY 5-7 3500G V.UL.		ks	3.5846	6.000		21.51
41 FAZUL.STRUKY 4KG VITANA		ks	4.5000	3.000		13.50
42 HRASOK V SN TO 3600G NOVOFRUC		ks	3.3001	2.000		6.60
43 CALAMADA S 3500G HAME		ks	2.3844	6.000		14.31
44 DV JABLKOVA BEZ CUKRU 190G N		ks	0.3600	10.000		3.60
45 džús 100% 250 ml		ks	0.6000	27.000		16.20
46 LECO CBA ZELENIN.3,5KG NOVOF		ks	2.5553	3.000		7.67
47 rama400g		ks	1.1384	24.000		27.32
48 čerstvé maslo-rajo		kg	4.9824	3.000		14.95
49 vajcia		ks	0.1080	300.000		32.40
50 olej 5L		ks	5.4601	9.000		49.14
51 mini maslo 20g		ks	0.0739	400.000		29.56
OBJEDNÁVKA CELKEM :		738.05				
FIRMA CELKEM :		738.05				

17147522	17147522	SK2020463258	RYBA Košice spol. s.r.o.			
OBK2014/0092	11.03.2014				

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol.	Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
1	Špenátový pretlak GASTRO 4/2,5KG		kg	0.7300	10.000	7.30
2	Brokolica GASTRO 1x5KG		kg	1.3590	20.000	27.18
3	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.8290	20.000	16.58
5	Zel. zmes s kukuricou GASTRO 4x2,		kg	0.9990	20.000	19.98
6	Mochovská zeleninová zmes - ZV, 4		kg	1.1090	10.000	11.09
7	PIKNIK knedliky jahodové 1 kg		kg	2.2090	6.000	13.25
8	Morčacie prsia, 1 kg		kg	4.4500	24.000	106.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			202.18			

FIRMA CELKEM : 202.18

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBJ2014/0089	10.03.2014					
1	tvaroh voľný na kg		kg	2.4000	10.000	24.00
2	jogurt ovocný		ks	0.1918	150.000	28.77
4	jogurt-biely		ks	0.1560	30.000	4.68
7	syrokrem smotanový 3ks		ks	0.9240	53.000	48.97
8	Syr Taváčik 1 kg		kg	4.2750	8.000	34.20
9	eidamská tehla		kg	3.3500	6.000	20.10
10	tvaroh rajo 250g		ks	0.7780	10.000	7.78
11	tatárska omáčka 750g		ks	2.1733	6.000	13.04
12	smotana na varenie 1l		ks	1.4818	12.000	17.78
13	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.4400	180.000	79.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :			278.52			

FIRMA CELKEM : 278.52

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2014/0023	28.02.2014					
1	Lieky T201 na žiadanku		ks	800.0000	1.000	800.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			800.00			

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2014/0106	13.03.2014					
1	bezlepková múka		kg	2.5583	1.000	2.56
2	bezlepkový keks		ks	1.0167	10.000	10.17
3	mlieko sušené		ks	1.4500	1.000	1.45
4	bezlepková cestovina		ks	1.9583	10.000	19.58
5	bezlepková strúhanka		ks	3.3917	1.000	3.39
OBJEDNÁVKA CELKEM :			37.15			

FIRMA CELKEM : 837.15

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBJ2014/0119	27.03.2014					
1	Jemná saláma		kg	1.5900	18.000	28.62
2	Šunková saláma		kg	2.8800	18.000	51.84
3	Liptovská saláma tradičná		kg	3.6800	18.000	66.24
4	Klobása slovenská točená		kg	1.8900	34.000	64.26
5	Dusená šunka		kg	4.8400	4.000	19.36
6	kuracie párky mini		kg	4.5000	4.000	18.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			248.32			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

FIRMA CELKEM : 248.32

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2014/0090	10.03.2014					
1	zemiaky		kg	0.5000	150.000	75.00
2	cibuľa		kg	0.2100	10.000	2.10
3	cesnak		kg	2.1900	1.000	2.19
4	mrkva		kg	0.4100	10.000	4.10
5	jablká golden - voľné 170 ks		kg	0.7300	28.000	20.44
6	pomaranče 170 ks		kg	0.7900	38.000	30.02
7	kaleráb na váhu		kg	0.6600	3.000	1.98
8	šampióny		kg	1.8500	10.000	18.50
9	kapusta čínska		kg	0.8400	25.000	21.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						175.33

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2014/0096	12.03.2014					
1	zemiaky		kg	0.5000	200.000	100.00
2	cibuľa		kg	0.2100	15.000	3.15
3	pôr		kg	1.1700	15.000	17.55
4	kapusta sudová- vedierko 5 L		ks	2.9900	5.000	14.95
5	jablká golden - voľné 160ks		kg	0.7300	30.000	21.90
6	zeler		kg	0.9200	2.000	1.84
7	kapusta hlávková		kg	0.3200	5.000	1.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :						160.99

FIRMA CELKEM : 336.32

36628166	36628166	SK2021856441	Duffi, s.r.o.			
OBK2014/0105	10.03.2014					
1	chlieb krájaný-biely		ks	0.7851	40.000	31.40
2	chlieb krájaný-čierny		ks	0.7851	201.000	157.81
3	Knedľa parená		ks	0.8500	35.000	29.75
4	Chlieb labužník 750 g		ks	0.7800	28.000	21.84
5	buchty na pare		ks	0.7500	22.000	16.50
6	rožok obyčajný 50gr.		ks	0.0400	160.000	6.40
7	rožok grahamový		ks	0.0963	480.000	46.22
8	Rožok KORN 50g		ks	0.0963	195.000	18.78
9	pletienka sezamová 120gr.		ks	0.1992	160.000	31.87
10	žemľa 80g		ks	0.0398	150.000	5.97
11	šatka lekvárová 70gr.		ks	0.1770	150.000	26.55
13	Rožok cokoládový		ks	0.2290	290.000	66.41
14	slimák		ks	0.2290	310.000	70.99
OBJEDNÁVKA CELKEM :						530.49

FIRMA CELKEM : 530.49

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2014/0088	07.03.2014					
1	Bravčové plece b.k.		kg	2.8700	40.000	114.80
2	Bravčové stehno b.k.		kg	3.1900	31.000	98.89

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
3	Bravčové karé b.k.		kg	4.0900	16.000	65.44
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		279.13			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBJ2014/0093	10.03.2014				
2	Bravčové plece b.k.		kg	2.8700	16.000	45.92
3	Bravčová krkovička b.k.		kg	3.5500	18.000	63.90
4	Bravčové stehno b.k.		kg	3.1900	3.000	9.57
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		119.39			

FIRMA CELKEM : 398.52

44718071	44718071	SK2022824276	Sarana Pharm s.r.o.			
OBJ2014/0066	28.03.2014				
1	Pracovní montérková bunda		ks	13.5000	2.000	27.00
2	Pracovní montérková bunda		ks	13.5000	4.000	54.00
3	Pracovní montérková bunda		ks	13.5000	2.000	27.00
4	Pracovní montérkové nohavice s tr		ks	13.5000	4.000	54.00
5	Pracovní montérkové nohavice s tr		ks	13.5000	2.000	27.00
6	Pracovní montérkové nohavice s tr		ks	13.5000	2.000	27.00
7	Pracovní montérková bunda		ks	13.0000	2.000	26.00
8	Pracovní montérkové nohavice s tr		ks	13.0000	2.000	26.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		268.00			

FIRMA CELKEM : 268.00

44857187	44857187	SK2022871246	Cora Gastro s.r.o.			
OBJ2014/0052	10.03.2014				
1	tanier hlboký		ks	1.9991	60.000	119.95
2	tanier plytký		ks	1.8914	60.000	113.48
3	hrnček		ks	2.4303	59.000	143.39
4	nůž jedací		ks	0.7545	24.000	18.11
5	kefa na flaše		ks	1.3041	2.000	2.61
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		397.54			

FIRMA CELKEM : 397.54

46263535	46263535	SK1073247230	Monika Hampachelová - Marcipán			
OBJ2014/0104	07.03.2014				
1	zákusky		ks	0.4125	95.000	39.19
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		39.19			

FIRMA CELKEM : 39.19

ORGANIZACE CELKEM : 4315.98